PORTARIA PGJ/PI Nº 2543/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das suas  atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR as  Promotoras  de  Justiça   CLÉIA CRISTINA PEREIRA JANUÁRIO
FERNANDES e CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA para  participarem do
"IV  Encontro  Nacional:  Ministério  Público  Pensamento  Critico  e  Práticas
Transformadoras" e do "III Seminário Internacional CDEMP/ENAMP", a serem realizados
no período de 25 a 27 de outubro de 2017, em Curitiba-PR.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de outubro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E